
 

 

UCHWAŁA NR 1135/LXXI/2023  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zmianami),  

po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 lutego 2023 r. podnosi się dla prowadzących rodzinny dom dziecka wynagrodzenie 

miesięczne, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej, zwanej dalej „ustawą”: 

1) do kwoty 5.500 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 8 i większą liczbą dzieci, osób, 

o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy, 

2) do kwoty 5.200 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 7 dzieci, osób, o których mowa 

w art. 37 ust. 2 ustawy, 

3) do kwoty 4.900 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 1-6 dzieci, osób, o których mowa 

w art. 37 ust. 2 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2076


		2023-03-06T12:18:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




